KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 


              Bydgoszcz, dnia 03.04.2023 r.
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY


              
Postępowanie nr 09 Z PN 23
ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.2.2023
                                                                            Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników i sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej wraz z dzierżawą aparatury oraz odczynników dla Zakładu Patomorfologii.
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 1 dopuści dla krążków z karbapenemami termin ważności około 10-12 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania krążków z karbapenemami z wymaganym
min. terminem ważności od dnia dostawy 10 miesięcy. Zamawiający wymaga aby pozostałe zaoferowane krążki do antybiogramów posiadały wymagany min. termin ważności od dnia dostawy 18 miesięcy.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją
z dnia 03.04.2023 r. 
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji
– w załączeniu.

Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika – po modyfikacji.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 3 dopuści termin ważności 6 miesięcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawów barwników z terminem ważności
od dnia dostawy – 6 miesięcy.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją
z dnia 03.04.2023 r. 
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji
– w załączeniu.

Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika – po modyfikacji.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby kary umowne były naliczane od wartości netto?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 
Pytanie 4:

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania równoważnego (całkowicie eliminującego kontakt Użytkownika z formaliną)
o poniższej charakterystyce: 

- pojemnik o łącznej objętości 60 ml

- objętość formaliny w pojemniku 20 ml

- technologia „pojemnika podwójnego” – ruchoma komora dedykowana na materiał wewnątrz pojemnika umożliwiająca bezkontaktowe umieszczenie badanego materiału w formalinie 

- wewnętrzna dedykowana komora na materiał tkankowy zabezpiecza w 100% wycinek podczas transportu przed wysuszeniem w przypadku przewrócenia się pojemnika i przypadkowego przyklejenia się materiału tkankowego do ścianek pojemnika – eliminacja braku kontaktu materiału tkankowego z formaliną podczas transportu.

Wyrażenie zgody na rozwiązanie w pełni równoważne (całkowicie eliminującego kontakt Użytkownika z formaliną) pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przy zachowaniu najważniejszego parametru – brak narażenia na ekspozycję oparów formalinowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanego w pytaniu produktu.
Pytanie 5:

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników w opakowaniach zbiorczych 48szt. Ze stosownym przeliczeniem ilościowym 48x18

Zaproponowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego, gdyż zamiast 840 pojemników, otrzymuje 864 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników w opakowaniach zbiorczych
48 sztuk.
Pytanie 6:

Pytania do Umowy (zał. nr 7): 

§10 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 300 zł
za każdorazowe zaniechanie bieżącej aktualizacji kart charakterystyk dla każdego oferowanego testu i materiału kontrolnego, zgodnie z § 1 ust. 4 umowy? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 
Pytanie 7:

pakiet nr 9 gotowe podłoża i odczynniki mikrobiologiczne Czy Zamawiający wymaga załączenia
do oferty przykładowego wyniku badania kontroli jakości przeprowadzonego przez akredytowane laboratorium zgodnie z ISO 17025 wystawionego w I połowie 2022 roku dla podłoża Columbia Agar z 5% krwi oraz MacConey agar z fioletem krystalicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający w pkt. 9 SWZ określił, jakie dokumenty Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z Ofertą. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 9 SWZ.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
